

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce WC, Synkova

Objekt:

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení Brno II

Zhotovitel: Insta-on s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 11.03.2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

3 Svislé a kompletní konstrukce

68	R	311271177RT4	Zdivo z tvárnice hladkých tl. 30 cm tvárnice 599 x 249 x 300 mm	m2	2,000	1 920,00	3 840,00
69	R	430321313R00	Beton C 16/20	m3	0,090	3 000,00	270,00
70	R	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 drobné zednické úpravy	h	32,000	450,00	14 400,00

61 Úpravy povrchů vnitřní

13	R	28349010	Dvířka revizní plná SI 2020 rozměr 200x200 mm	kus	1,000	800,00	800,00
15	R	55392760	Lišta rohová s tkaninou 10/10 / 2,5 m	m	3,000	105,00	315,00
12	R	612401111	Štuková vrstva vnitřních stěn - penetrace, štuk 2x, s odstraněním původního šuku a barev	m2	16,000	850,00	13 600,00
10	R	612403385	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	12,000	90,00	1 080,00
11	R	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	4,000	130,00	520,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce

16	R	632411104	Vyrovnávací stěrka ruční zprac. tl.4 mm, samonivelační anhydritová směs 30 MPa	m2	5,500	600,00	3 300,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

711 Izolace proti vodě

71	R	24611302R	Penetrace podkladu	kg	10,000	25,00	250,00
72	R	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná hydroizolace	m2	10,000	950,00	9 500,00

741 Elektroinstalace

73	R	01	Opravy silnoproudu vč koncových prvků a 6 ks svítidel	pkl	1,000	9 000,00	9 000,00
----	---	----	---	-----	-------	----------	----------

751 Vzduchotechnika

75	R	728112113R01	Potrubí Spiro oprava a dopnění ventilátoru	m	1,000	4 500,00	4 500,00
----	---	--------------	--	---	-------	----------	----------

96 Bourání konstrukcí

17	R	965081713	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické, vysekání podkladu podlahy	m2	36,000	199,00	7 164,00
18	R	968061125	Vývážení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	4,000	30,00	120,00
19	R	974031133	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	12,000	148,00	1 776,00
20	R	974031153	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	4,000	160,50	642,00
21	R	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	36,000	95,00	3 420,00
65	R	310271R25	Vybourání litinové kanalizace v betonu	ks	3,000	2 000,00	6 000,00
66	R	310271R26	Napojení kanalizace 110 mm na litinové potrubí, vč zapravení a izolace prostupů v betonu	ks	3,000	2 000,00	6 000,00
67	R	310271R27	Vpust' podlahová, výměna vč dodávky vpustu a dopojení	ks	1,000	2 000,00	2 000,00

99 Staveništní přesun hmot

23	R	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,000	1 500,00	4 500,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

55	R	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,300	820,00	1 066,00
56	R	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti	t	1,300	820,00	1 066,00
54	R	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,300	420,00	546,00

60	R	979990111	Poplatek za uložení suti - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	1,300	406,00	527,80
997 Přesun sutě							0,00
1	R	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	1,000	980,00	980,00
2	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,000	620,00	620,00
3	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,000	50,00	50,00
4	R	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,000	300,00	300,00
ON Ostatní náklady							0,00
63	R	004658	Závěrečný úklid	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
61	R	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	9 000,00	9 000,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady							0,00
36	R	597642030	Dlažba šedá matná 300x300x9 mm	m2	7,150	450,00	3 217,50
5,5 * 1,3				7,150			0,00
33	R	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,500	32,00	176,00
34	R	771575109	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	5,500	900,00	4 950,00
35	R	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	23,000	120,00	2 760,00
37	R	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,160	1 500,00	1 740,00
781 Obklady keramické							0,00
47	R	597813622R02	Obklad 20x20 bílá lesk	m2	41,400	450,00	18 630,00
36 * 1,15				41,400			0,00
39	R	781101111	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	36,000		0,00
40	R	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	36,000	32,00	1 152,00
41	R	781415015	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20, 30x15 cm	m2	36,000	950,00	34 200,00
42	R	781479705	Přípl. za spárovací hmotu-plošně, keram. vnitř. obklad	m2	36,000	60,00	2 160,00
44	R	78150200	Zrcadlo 40x60cm vč. montáže	kus	2,000	800,00	1 600,00
48	R	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,000	1 500,00	1 500,00
783 Nátěry							0,00
50	R	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	ks	5,000	200,00	1 000,00
784 Malby							0,00
52	R	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	21,000	25,00	525,00
53	R	784195212	Malba Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	21,000	69,00	1 449,00
766 Konstrukce truhlářské							0,00
27	R	54914632	Dveřní kování WC	kus	5,000	3 874,00	19 370,00
64	R	54914633R	Dveřní kování PZ	kus	5,000	3 874,00	19 370,00
28	R	54926045	Zámek stavební vložkový typ 24026 (80 mm) L/P	kus	5,000	152,00	760,00
29	R	611601211	Dveře vnitřní RAL KLASIK, CPL, plně 1kř. 60-80x197 cm lakované, Bílé	kus	5,000	200,00	1 000,00
24	R	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	5,000	150,00	750,00
25	R	766661831	Demontáž křidel dveří	kus	5,000	400,00	2 000,00
31	R	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,200	1 500,00	300,00

Celkem

237 762,30

V Brně dne:

Tomáš Otřísal: